

Noahs Ark ApS

Eventyrbakken 16, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 45 72 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

Jonna Riis Rugholm Leineweber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noahs Ark ApS Eventyrbakken 16 9240 Nibe CVR-nr.: 36 45 72 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Riis Rugholm Leineweber
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Tech-Solutions ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.225	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.786	95
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.875	-8
Resultat før skat	53.686	82
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.686	82
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.002	0
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-109.316	0
Disponeret i alt	53.686	82

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>313.002</u>	<u>245</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.002</u>	<u>245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>313.002</u>	<u>245</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>43.023</u>	<u>49</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.023</u>	<u>49</u>
	Aktiver i alt	<u>356.025</u>	<u>294</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.002	0
3 Overført resultat	-27.602	82
Egenkapital i alt	<u>185.400</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.625	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.625	162
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.625</u>	<u>162</u>
Passiver i alt	<u>356.025</u>	<u>294</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.875	8
	7.875	8
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150
Kostpris 31. december 2016	150.000	150
Opskrivninger 1. januar 2016	95.216	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.786	95
Opskrivninger 31. december 2016	163.002	95
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	313.002	245
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tech-Solutions ApS	Nibe	50 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	81.714	0
Årets overførte overskud eller underskud	-109.316	82
	-27.602	82